UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PGDĐT

V/v truyền thông Tuần lễ “Dinh dưỡng và

Phát triển” năm 2024

Tam Nông, ngày        tháng 11 năm 2024

   Kính gửi:

 Hiệu trưởng các trường học thuộc Huyện

Căn cứ Công văn số 1891/SGDĐT-CTTT ngày 04 tháng 11 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc truyền thông Tuần lễ “Dinh dưỡng và Phát triển”

năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Huyện triển khai lồng ghép các thông điệp và nội dung truyền thông vào những

hoạt động truyền thông trong Chương trình Sức khỏe học đường để triển khai

hưởng ứng Tuần lễ “Dinh dưỡng và Phát triển” theo Công văn số 4450/SYT-NVY

ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Sở Y tế bằng hình thức phù hợp.

(Đính kèm Công văn số 4450/SYT-NVY ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Sở

Y tế và các văn bản có liên quan).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Huyện quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- Trung tâm Y tế Huyện (phối hợp);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (để báo cáo);

- Chuyên viên Phòng GDĐT (để biết/phối hợp);

- Lưu: VT, Hằng.

TRƯỞNG PHÒNG

                         Lê Thanh Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T19:08:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:31:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:31:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:32:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!